2020年第2号中国国家标准公告
中华人民共和国国家标准
公告
2020年第2号
附件文件下载：2020年第2号
关于批准发布《木器涂料中有害物质限量》等7项国家标准的公告
国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《木器涂料中有害物质限量》等7项国家标准，现予以公布。
国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会
2020-03-04
	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 18581-2020
	木器涂料中有害物质限量
	GB 18581-2009,GB 24410-2009
	2020-12-01

	2
	GB 18582-2020
	建筑用墙面涂料中有害物质限量
	GB 18582-2008,GB 24408-2009
	2020-12-01

	3
	GB 24409-2020
	车辆涂料中有害物质限量
	GB 24409-2009
	2020-12-01

	4
	GB 30981-2020
	工业防护涂料中有害物质限量
	GB 30981-2014
	2020-12-01

	5
	GB 33372-2020
	胶粘剂挥发性有机化合物限量
	GB/T 33372-2016
	2020-12-01

	6
	GB 38507-2020
	油墨中可挥发性有机化合物(VOCs)含量的限值

	2021-04-01

	7
	GB 38508-2020
	清洗剂挥发性有机化合物含量限值

	2020-12-01

[bookmark: _GoBack]本服务由中国国家标准化管理委员会提供